CUENTA:82DD12D012171005

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:500 DEMANDA CONTRATADA kW:500 CORTE A PARTIR:14 ENE 26

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:544BXF

PERIODO FACTURADO:30 NOV 25-31 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$65,662

$65,662

(SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PES
OS  M.N.)

(SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PES
OS  M.N.)

X

Suministro 551.77 0.00 0.00 551.77

Distribución 0.00 3,011.50 0.00 3,011.50

Transmisión 0.00 0.00 3,768.15 3,768.15

CENACE 0.00 0.00 220.79 220.79

Generación B 0.00 0.00 3,742.82 3,742.82